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Opis zamowienia
NRB50-FP-E34-C-P3-V1
Opis zamowienia

¢  Wspotczynnik redukcyjny =1
* 50 mm zabudowany

¢ Odporny na zaklécenia podczas spa-

wania

Przylacze
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Wymiary
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Dane techniczne
Dane ogélne

Funkcja elementéw przetaczajacych
Nominalny zasieg dziatania Sy
Instalacja

Polaryzacja wyjzciowa
Zapewniony dystans dziatania s,

Wspdétczynnik redukeyjny ra
Wspdtczynnik redukeyjny rg,
Wspotczynnik redukcyjny ryq 4301
Wspétczynnik redukeyjny rgiz7
Parametry
Napiecie robocze Ug
Czestotliwo$é przetaczania f
histereza H
Ochrona przed zlg polaryzacjg
spadek napiecia Uy
Znamionowe napigcie izolacji Ugis
Prad roboczy I
Prad resztkowy I
Prad jatowy lo

Wskaznik napigcia roboczego

Wskaznik stanu przetaczenia
Warunki otoczenia

Temperatura otoczenia

Dane mechaniczne
Schemat potaczenia
Materiat obudowy
Powierzchnia pomiarowa
Dolna cze$¢ obudowy
Rodzaj ochrony

Zgodnos¢ norm i dyrektyw
Zgodnos$¢ norm
Normy

Zezwolenia i certyfikaty
Klasa ochrony

Copyright Pepperl+Fuchs

PNP NC
50 mm
zabudowany
DC

0...40,5 mm

1
1
1
1

10...30V
0..5Hz

typ. 3 %
ochrona przed odwrotng polaryzacja,
<3V

50 V

0...200 mA
0..0,5mA
<20 mA
Zielona dioda
Zétta dioda

0...50 °C (32 ... 122 °F) (Zmiana odstepu taczenia £ 10 % )

-25...70 °C (-13 ... 158 °F) (Zmiana odstepu tgczenia + 20 % )

Wtyczka przyrzagdowa M12 x 1, 4-pin
PBT/metal

PBT, powlekane teflonem

PBT

1P68

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007
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I Czuinik indukcyjny NRB50-FP-E34-C-P3-V1

Te czujniki nadajg sie szczegdlnie do zwart-
ego montazu w urzgdzeniach transportu
podtogowego.

Dzieki montazowi w metalowych ptytach
podtogowych przetgcznik jest dobrze chron-
iony przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Nalezy zwr6ci¢ uwage na to, aby wyciecie
w plycie podiogowej miato wymiary co
najmniej 104 x 104 mm, a czujnik byt
umieszczony w nim centralnie.

Aktywna ptaszczyzna czujnika nie moze by¢
cofnieta w stosunku do przedniej ptaszczyzny
ptyty podtogowe;.

Duzy zasieg operacyjny zapewnia
bezpieczng detekcje i dobrg kontrole przy
sterowaniu urzgdzeniami transportu
podtogowego.

Uwagal!

Po zdjeciu metalowego ekranu nie mozna
juz w sposob zwarty zamontowac
przetacznika zblizeniowego.
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